



Granhøjens Skæve Boliger §107 og §108 ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 39260131

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2022

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Granhøjens Skæve Boliger §107 og §108 ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 39260131

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Flemming Trap Højer, formand

Rikke Horup Sørensen, næstformand

Bjørn Michael Bengtsson

Finn Haakon Hansen

Mads Olsen

May-Britt Frisenberg Buch-Kattrup

May-Britt Frisenberg Buch-Kattrup

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om sociatilsyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på t.kr. 667. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 4.335.

Årets resultat, som er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.850.874	13.712.925
Personaleomkostninger	1	(8.458.370)	(9.495.773)
Af- og nedskrivninger		(500.145)	(124.649)
Driftsresultat		892.359	4.092.503
Andre finansielle indtægter		0	1.524
Andre finansielle omkostninger		(37.129)	(13.212)
Resultat før skat		855.230	4.080.815
Skat af årets resultat	2	(188.593)	(897.840)
Årets resultat		666.637	3.182.975
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		666.637	2.782.975
Resultatdisponering		666.637	3.182.975

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000.406	1.271.139
Indretning af lejede lokaler		519.604	616.510
Materielle aktiver		1.520.010	1.887.649
Deposita		2.425.504	2.071.263
Finansielle aktiver		2.425.504	2.071.263
Anlægsaktiver		3.945.514	3.958.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.265.512	3.770.691
Andre tilgodehavender		140	0
Tilgodehavender		2.265.652	3.770.691
Likvide beholdninger		46.210	421.537
Omsætningsaktiver		2.311.862	4.192.228
Aktiver		6.257.376	8.151.140

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.285.457	3.618.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		4.335.457	4.068.820
Udskudt skat		22.000	57.000
Hensatte forpligtelser		22.000	57.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.104	454.756
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.497.639	2.726.724
Skyldig skat		223.593	843.840
Anden gæld		32.583	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.899.919	4.025.320
Gældsforpligtelser		1.899.919	4.025.320
Passiver		6.257.376	8.151.140

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.618.820	400.000	4.068.820
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	666.637	0	666.637
Egenkapital ultimo	50.000	4.285.457	0	4.335.457

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	8.007.248	9.078.510
Pensioner	333.635	356.889
Andre omkostninger til social sikring	117.487	60.374
	8.458.370	9.495.773
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	19

Antal ansatte omfatter direkte såvel som indirekte ansatte i selskabet. Antal ansatte opgøres med udgangspunkt i antal arbejdede timer.

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	223.593	843.840
Ændring af udskudt skat	(35.000)	54.000
	188.593	897.840

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 17.640 t.kr. Lejemålene ophører i perioden mellem 2028 og 2031.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.
